
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
09.06.2022                                                   м.Виноградів                                                      № 813 
  
Про внесення змін у рішення  тридцять дев’ятої 
сесії Великокопанської  сільської ради сьомого 
скликання від 04 вересня 2020 року № 709 «Про 
затвердження технічної документації по 
нормативній грошовій оцінці населеного пункту 
Велика Копаня Великокопанської сільської ради 
Виноградівського району Закарпатської області» 

 
 

 
Керуючись п.п. 34, 35 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст. 271 Податкового кодексу України,міська рада в и р і ш и л а: 
 
1.Рішення тридцять дев’ятої сесії Великокопанської сільської ради сьомого скликання 

від 04 вересня 2020 року № 709 «Про затвердження технічної документації по нормативній 
грошовій оцінці населеного пункту Велика Копаня Великокопанської сільської ради  
Виноградівського району Закарпатської області» доповнити пунктом 3: 

«3. Внести зміни до договорів оренди землі, які були укладені раніше у зв’язку з 
введенням в дію нормативної грошової оцінки землі в частині розміру орендної плати 
шляхом укладання додаткових угод». 

2.Пункт 3 рішення тридцять дев’ятої сесії Великокопанської сільської ради сьомого 
скликання від 04 вересня 2020 року № 709 «Про затвердження технічної документації по  
нормативній грошовій оцінці населеного пункту Велика Копаня Великокопанської сільської 
ради  Виноградівського району Закарпатської області» рахувати пунктом 4. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 

 


